
ZARZĄDZENIE NR 401/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, 
przeznaczonych do oddania w użyczenie na okres do 9 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 ze zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości wymienione w poniższym 

wykazie, stanowiące zasób Gminy Słubice, na okres do 9 lat.

WYKAZ
Lp. Położenie 

(miejscowość, 
ulica)

Nr 
działki

Pow. 
działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu / sposób 

zagospodarowania 

Nr księgi 
wieczystej

Wysokość 
czynszu z 

tytułu 
dzierżawy 

(netto)

Termin 
wnoszenia 

czynszu

1. Słubice
ul. Kochanowskiego / 
ul. Wrocławska / ul. 
Wandy

Część 
działki
1403

ok. 200 Realizacja inwestycji 
polegającej na budowie 

placu zabaw 1

GW1S/00016351/5 - -

2. Słubice
Pl. Wolności

Część 
działki 
621/90

ok. 200 Realizacja inwestycji 
polegającej na budowie 

placu zabaw 2

GW1S/00005072/5 - -

1,2   Przedmiotowe nieruchomości znajdują się na terenie, dla którego nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

§ 2. Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń na II 

piętrze Urzędu Miejskiego w Słubicach przy ul. Akademickiej 1, na okres 21 dni tj. od dnia 

18 grudnia 2019 r. do dnia 8 stycznia 2020 r., na stronie bip.slubice.pl oraz 

www.slubice.pl/pl.nieruchomosci. Informację o wywieszeniu wykazu zamieszczono w Gazecie 

Wyborczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4B36630A-BA95-4FBC-8073-4C3991B3AB26. Przyjęty Strona 1

http://www.slubice.pl/pl.nieruchomosci



